АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН»
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[image: Описание: ГербЗР]
	УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
«ЗАВЬЯЛ ЁРОС»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН
КИВАЛТЭТЭЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___21.02.2014_____                                                                   №____441_____
с. Завьялово

Об установлении срока договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенных
на территории муниципального образования «Завьяловский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», законом Удмуртской Республики от 18.12.2013 № 83-РЗ «Об установлении предельных сроков заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Завьяловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции для всех типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности, либо                        на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Завьяловский район» -          10 лет.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования  «Завьяловский район» по муниципальному хозяйству Ожегова С.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Пригородные вести» и на официальном сайте муниципального образования «Завьяловский район»                в сети «Интернет».

	Глава Администрации
муниципального образования                                                                              М.И. Четкарев
_____________________________________________________________________________
Проект постановления согласован
Глава муниципального образования                                                                   А.В. Коняшин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg